
Dagordning för Älvkarleby Ridklubbs årsmöte 2025-02-22 

1. Mötets öppnande  

2. Fastställande av röstlängd  

3. Val av ordförande för mötet  

4. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid årsmötet  

5. Val av protokolljusterare och rösträknare  

6. Fastställande av föredragningslista  

7. Fastställande av om mötet blivit utlyst på rätt sätt  

8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser  

9. Revisorernas berättelse  

10. Fastställande av balans- och resultaträkning  

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

12. Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår  

13. Fastställande av årsavgift för nästkommande år  

14. Övriga ärenden som enligt 15 § kan upptas till beslut på årsmöte.  

15. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter inom ramen för det i 24 § andra 
stycket angivna antalet  

16. Val av ordförande för föreningen  

17. Val av övriga styrelseledamöter och suppleanter  

18. Fastställande av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av 
ungdomssektionen  

19. Fastställande av eventuella sektioner förutom ungdomssektion (27 §)  

20. Val av två revisorer och en revisorssuppleant eller registrerat revisionsbolag  

21. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen  

22. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen  

23. Val av ombud till SvRFs och distriktets allmänna möten och eventuella andra möten 
där föreningen har rätt att representera med ombud.  

24. Sammanträdets avslutande 



Motion till Älvkarleby ridklubb 

  

1) Som privatuppstallad hästägare på ridklubben så anses det något märkligt att man skall 

betala samma kostnad för ridlektioner på sin egen häst som ridskoleryttare gör på 

ridskolehäst. Vi sliter på vår egen häst och vår egen utrustning. Vi tillför både vad gäller 

ekonomi och avlastande arbetsbörda till klubben. Att betala för instruktör, anläggning och 

slitage på eventuellt material känns såklart självklart. Men detta känns som något man ska 

se över för att göra det mer attraktivt och locka fler privathästar att ta lektion. 

  

Styrelsens svar:  

I och med att ridskolan och privathästuppstallningen är två skilda delar av verksamheten ser 

styrelsen inte det som är kopplat till uppstallningsverksamheten som relevant för prissättningen för 

ridskoleverksamheten. Vi anser inte heller att man kan göra skillnad på lektionsryttare på privathäst 

utifrån om de är uppstallade på ridskolan eller inte.  
Styrelsen anser därför att sättet att prissätta, med den service som inkluderas där man har möjlighet 

att låna lektionshäst (i mån av tillgång), inte ska ändras. 

 

2) Ridhuset vintertid. Detta är något man verkligen bör se över och styra upp. Vintern är extra 

tuff för alla, detta är inget nytt. Det är inte mer jobbigt och tufft för någon enskild utan svårt 

för alla hästägare både uppstallad på klubben och utanför klubben. När underlaget ute tryter 

så är ridhuset det enda alternativet. Som uppstallad försöker man vara lyhörd mot varandra 

och visa varandra respekt genom att vänta med sin egen motionering tills andra är klar. 

Problemet är att man aldrig har en aning när det dyker upp 1-3 transporter utifrån. De har 

såklart samma rättighet att nyttja ridhuset. Men jag lever på tron att båda parter skulle 

uppskatta om det styrs upp något?  

Förslag: Kan man på något vis styra upp tider på dygnet då ridande utifrån får nyttja 

ridhuset? Detta medför att man vet och att man får räkna med att ridande utifrån kan 

komma med sina hästar. Kan man ha en regel att man skall skriva ut på FB-sidan om man 

planerar komma med två hästar eller fler utifrån? Jag tror verkligen att kommunikation är en 

stor nyckel i detta. 
  

Styrelsens svar: 

Vi går ut och påminner om att visa hänsyn till varandra och att i möjligaste mån använda Facebook-

gruppen (Ridhus ÄRK) för att kommunicera kring användning av ridhuset.  

Inga ändrade rekommendationer eller regler föreslås i dagsläget utan styrelsen får diskutera frågan 

vidare inför vintern 2025/2026. 

  
3) Ungdomssektionen. Dessa ungdomar som jobbar hårt för klubben får alldeles för lite kred. 

Dessa ungdomar är förebilder för våra mindre ryttare och gynnar klubben mer än vi tror. De 

bidrar med ekonomi in till ridklubben och är ansiktet utåt på platser ute i samhället. För 

deras pengar köper ridklubben en harv. Möjligen skulle ett tack på sociala medier kunna 

kännas något förmildrande. Men inget. Älvkarleby ridklubb behöver bli bättre på att tacka 

och hylla de människor som gör det lilla extra. Genom att ge något tillbaka. Enkel psykologi. 

Då kommer dessa människor tycka det är roligt och värt mödan. Annars finns risk att 



människor lägger av. Kanske skulle nya ridbyxor eller en jacka till tjejerna, ge dem ett större 

syfte och engagemang.  

 

Styrelsen svar: 

Ungdomssektionens styrelse förfogar över sina intjänade pengar själva och är de som beslutat att 

köpa in harven till föreningen som en gåva.  
Engagemanget i US är helt frivilligt och vår förhoppning är att man deltar för att man vill och känner 

att man får något tillbaka av att göra detta för och tillsammans med andra. Vi försöker förmedla vår 

uppskattning och värdet av US arbete till medlemmarna i US styrelse samt erbjuder ibland 

exempelvis uteritt eller andra aktiviteter för att uppmuntra dem lite extra.  

 



 

 
Verksamhetsberättelse 
Älvkarleby Ridklubb 

2024 
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Verksamhetsredovisning 

 

Styrelse 

Mats Skoglund  Ordförande  

Jessica Roos  Vice ordförande 

Ingalill Lindholm   Kassör 

Sofia Muhr          Sekreterare  

Björn Axelsson  Ledamot 

Jessica Backlund  Ledamot 

Maria Stjernmo    Ledamot, ungdomssektionen  

Tim Westin  Ersättare 

Ulrika Lundsten  Ersättare 

Sofie Persson  Ersättare 

Tove Lindroth Roeger Ersättare 

Jemina Wilestedt  Ersättare för US representant 

     

Lotta Backlund  Adjungerad, ridskolechef 

Jenny Wahlström  Adjungerad, ekonom 
 

Revisorer 

Carina Busk Ottosson 

Vakant 

Ersättare Veronica E. Carlsson 
 

Valberedning 

Maria Roeger  Sammankallande 

Anett Aulin  

Vakant   Suppleant 
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Ordföranden har ordet 

Under året som gått har vi i styrelsen arbetat fortsatt att förbättra rid-
skolan ekonomiskt. Och arbetat med en fortsatt utveckling av 

aktiviteter för barn och ungdomar på ridskolan. 

Det som skett av större betydelse är att vi fått installerat nya 

vattenkoppar i privatstallet och bytt delar av sargen i ridhuset. 

Vi har också sökt och erhållit bidrag för att kunna byta belysning i 

privatstallet. Underhållet fortsätter under 2025 men inga beslut är 

tagna på vad som skall prioriteras ännu. 

Och som alltid har ridskolan hästar av högsta kvalitet. Under året har 

tre stycken hästar tillkommit, Enso, Casper och Fosse. Tre hästar har 

lämnat oss. Mosi, Yesbox de luxe och Tino. 

Och som år efter år är det stora framgångar individuellt på 

tävlingsbanor över hela landet. Föreningen har fått en del nya 

medlemmar vilket är mycket glädjande och vi har också sett en 

uppgång i intresset för att tillsammans med ungdomssektionens 

styrelse och ordna aktiviteter för våra barn och unga. 

Ungdomssektionen kan vi alltid känna stolthet över. 

Tävlingssektionen har under året haft tävlingar i dressyr och hoppning 

som alltid är välbesökta och håller hög klass både på tävlande och 

arrangemang. 

I styrelsen fortsätter vi att arbeta aktivt för att finna sponsorer, 
förenings-stöd och övriga intäkter för att skapa möjligheter att 

underhålla och investera i verksamheten. Sponsorintäkterna och 

föreningsbidragen har ökat år efter och utgör i dag nästan 25 procent 

av intäkterna på ridklubben. Ekonomin är i balans men något 

ansträngd. 

Sociala medier fungerar fortsatt mycket bra och alla nyheter och 

information läggs ut fortlöpande på Facebook, Instagram och hemsida. 

Äntligen har vi lyckats få ett café som försöker hålla öppet på 

kvällarna och som är viktigt för sammanhållningen. Tack till er alla 

som kämpar på med det och som glädjer så många! 

Under 2025 så kommer styrelsen att fortsätta undersöka 

möjligheterna att finna flera sponsorer och aktivt fortsatt ansöka om 

stöd från olika fonder. 
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Styrelsen främsta uppgift är att prioritera ekonomin och säkerhet på 

ridskolan. 

Styrelsen ser det också som en prioritering att engagera medlemmarna 

i aktiviteter så som tävlingsdagar och övriga vanliga göromål på 

ridskolan. 

Ett stort tack till vår alltid engagerade personal, styrelse, 

ungdomssektion, tävlings kommitté, funktionärer och alla som arbetat 

ideellt i föreningen under det gångna året. 

Ett stort, stort tack till alla våra sponsorer så väl kommunen, företag 

och privatpersoner. Utan ert stöd hade möjligheterna varit annorlunda 

att driva ridskolan på det sätt vi kan göra nu. 

Tillsammans kan vi se positivt på framtiden och kom alltid ihåg våra 

ledord gemenskap, glädje och säkerhet. 
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Ridskolan 

Personal 
 

Lotta Backlund  Ridskolechef/ridinstruktör 

Stina Åström  Ridledare/ FU- utbildad 

Alva Aulin  Stallansvarig 

Linnea Bergqvist Stallpersonal 

Johanna Wilestedt 

Jemina Wilestedt 
Sofia Muhr  

Bella Hillman 

 

Ridinstruktör, vt  

Ridinstruktör, vt  
Ridinstruktör, ht 

Ridinstruktör, ht 

 

Under 2024 har inga större förändringar skett på instruktörsfronten. 
Det som har hänt är att Bella och Sofia, som båda jobbat på ridskolan 
tidigare, inför hösten börjat jobba lite hos oss igen istället för Jemina 
och Johanna som jobbade under första halvåret av 2024. 

Kurser/konferenser för personalen 

Under året har Lotta varit på instruktörskurs i både hoppning och 
dressyr. 

Mars   Fortbildning hoppning, Ann Liwing.  
September Fortbildning dressyr, Agneta Aronsson. 
 
Övrigt 

Uppstallade hästägare (hyresgäster) arbetar i stallet under samtliga 
helger utom julafton då det av tradition sköts ideellt av personalen. De 
privatuppstallade ansvarar på julafton endast för att släppa ut och ta 
in sina egna hästar om de inte går ute med ridskolehästarna. 

 

Ridande 

I slutet av året hölls 29 lektioner per vecka på varierande nivåer, från 
nybörjare till avancerade grupper. Av dessa var 18 st. barn- och 
ungdomsgrupper och 11 vuxengrupper.   

Antal ridande uppgick i slutet av året till knappt 200 personer per 
vecka.   
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Lägerverksamhet  

Under sommaren hölls sex ridläger. Av dessa var fyra dagläger för 
barn och ungdomar och de andra två var ett kvällsläger och ett 
träningsläger för ungdomar och vuxna. Det fanns även tillfälle till att 
hyra en lektionshäst.  

Teoriveckor 

En vecka under våren respektive hösten var det som vanligt teorivecka. 
Detta innebär några dagars välförtjänt vila för lektionshästarna och 
möjlighet till nya eller fördjupade, viktiga teoretiska kunskaper för 
ryttarna.  

Under vårens teorivecka hade de flesta ridgrupperna teori på temat 
ryttarens hjälper med både teoretiska och avsuttna praktiska inslag. 
För några grupper hade vårens teorivecka hade istället fokus på 
horsmanship, sitsräning eller märkesteori.  

Höstens teorivecka bjöd på en mycket välbesökt och uppskattad 
föreläsning med veterinär Sune Hansen. Vissa grupper hade 
föreläsningen som sin schemalagda teori men den var även öppen för 
alla som ville komma.  

Utöver teoriveckor har klubben under året även ordnat Grönt kort-kurs 
för (blivande) tävlingsryttare/målsmän. 

 



6 
 

 
Sune Hansen och Porthos under teoriveckan. 

 

Ridskolans hästar 2024 

2024 har varit ett år då vi tyvärr fått ta farväl av flera av våra fina och 
omtyckta lektionshästar då Mosi, Yesbox DeLux och Tino har lämnat 
oss och nu betar på de evigt gröna ängarna i Trappalanda. 

Under början av året kunde Picasso och Spirit börja gå med på 
lektionerna igen till mångas stor glädje efter att ha varit 
konvalescenter en längre tid.  

Under hösten var Porthos konvalescent men kunde under december 
börja sättas igång igen.  

Vi har också fått flera fina nytillskott till lektionshästarna under året. 
Första nytillskottet i flocken var storhästen Dante. Han skadade tyvärr 
ganska direkt efter att han kom till oss men under hösten kunde han 
glädjande nog börja gå med på lektionerna. I början av sommaren 
flyttade ponnyn Tornadas, eller Enso som han kallas hos oss, in. Efter 
honom kom storhästarna Captain, som vi kallar Casper, och Foss af 
Ax, till vardags kallad Fosse. Alla fyra har funnit sig tillrätta bra på 
ridskolan och är mycket uppskattade av våra lektionsryttare.  

Ridskolehästarna är grunden för verksamheten och är viktiga och 
uppskattade kollegor och vänner för dem som arbetar eller deltar i vår 
verksamhet. Under året har de jobbat på väl under ridlektionerna. Se 
bilaga 1 Lektionshäststatistik. 

  



7 
 

Våra nya hästar 2024 

    

  Tornadas “Enso”                 Captain “Casper”  

   

    Foss av Ax “Fosse”           My Hawk’s First Date “Dante” 

 

De hästar vi tagit farväl av under året 

    
     Mosi  Yesbox DeLux     Tino    
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Ekonomi 

Se Ekonomisk årsredovisning.  

 

Ungdomssektionen (US) 

US styrelse 2024 

Ordförande Jemina Wilestedt  

Vice ordförande Linnea Borgstöm 

Ledamöter Miranda Klöfver    

  Ellen Westin 

  Moa Roos 

  Vilja Wåhlstedt 

 

Under året har även Elvira Grundin samt 

Stella och Smilla Muhr varit med och 

tillsammans med US styrelsen hjälpt till att 

arrangera ungdomssektionens aktiviteter. 

Ungdomssektionen har under året fått 

fantastiskt fin hjälp och och värdefull 

stöttning kring sina möten och aktiviteter av 

Karin Jansson och Sofia Klöfver.  

Ungdomssektionen har under 2024 ordnat flertalet uppskattade 

aktiviteter för klubbens yngre medlemmar. 

US-styrelsen har under året arrangerat 

ponnyridningar på plats på klubben och har även 

representerat klubben vid ponnyridningar på andra 

platser i kommunen. Under året har US bland annat 

arrangerat en mycket populär äggjakt, haft 

käpphästhoppning, och halloweenkväll på 

ridskolan samt öppnat upp sin loppis. 

Käpphästarna fick även i år följa med till 

julmarknaden i Skutskärs centrum i slutet av året 

där det gavs tillfälle för besökarna att prova på 
käpphästhoppning. 

Ungdomssektionens styrelse har för en del av de pengar de tjänat in 

under året valt att köpa in en ny ridhusharv till klubben och på så vis 

bidragit till en bättre arbetsmiljö för vår personal och till bra underlag 

för alla som rider på vår anläggning.  
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Ungdomssektionen har även bidragit med värdefull hjälp på alla 

tävlingar, pay & jumps, ridläger och vid andra aktiviteter under året. 
 

 

Tävlingskommittén (TK) 

TK har under år 2024 bestått av: 

Lotta Backlund   

Sofia Muhr  

Bella Hillman  

Sofie Persson 

Johanna Wilestedt 

Alva Aulin 
 

Tävlingsåret 2024 inleddes med två dagars hopptävlingar i slutet av 
april. En dag för ponnyer och en dag för storhästar. I början av maj 
hölls som vanligt sedan en tävling i dressyr för storhästar.  

Tyvärr är det för oss, precis som för många andra mindre 
tävlingsarrangörer nu för tiden, fortsatt svårt att få ihop några större 
startfält vid tävlingarna då tävlingsstarterna minskat i hela landet 
under de senaste åren. Årets tävlingar var inget undantag. Startfälten 
var lite varierande i storlek men samtliga tävlingsdagar hade 
tillräckligt med anmälningar för att kunna genomföras, vilket vi är 
glada för.  

Under året har föreningen även ordnat Pay & Jump, öppen bana och 
klubbmästerskap i hoppning vilket alla varit uppskattade och lyckade 
arrangemang med god uppslutning av både deltagare och publik. 
Klubbmästerskapet i dressyr fick tyvärr ställas in på grund av 
väderförhållandena och har i skrivande stund ännu inte genomförts. 
Dressyr KM:et för 2024 planeras dock att hållas så fort möjlighet ges 
under början av 2025. 

 

Tävlande och officiella funktionärer som besöker oss lämnar positiva 
omdömen och beröm för våra tävlingar och våra funktionärer på 
klubben vilket vi såklart är glad och tacksamma för.  

TK vill rikta ett stort tack till er alla som varit med och bidragit till 
genomförandet av våra tävlingar under 2024! Det är ju vi alla 
tillsammans som gör våra tävlingsdagar lyckade och omtyckta.  
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Under året har representanter från tävlingskommittén deltagit i 
distriktets tävlingskonferens med tema hästvälfärd. En konferens som 
gav tillfälle till inspiration och intressanta föreläsningar och 
diskussioner med övriga klubbar i Gävleborgs ridsportdistrikt.  

 

 

Klubbmästare 2024 

Dressyr: 

Avgörs under början av 2025. 

 

Hoppning: 

Stora Rundan Ponny  

1: Linnea Borgstöm – Burren Bob 

 

Stora rundan Häst 

1: Tilde Elfwing - Lasino 

 

Lilla Rundan Ponny 

1: Ellen Westin - Silver 

 

Lilla Rundan Häst 

1: Ronja Leidhammar - Jimmy 

 

 

Avslutning 

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett varm tack till vår värdefulla 
personal för ett väl utfört arbete under året som gått.  

Stort tack även till alla medlemmar för ert engagemang och ideella 
arbete samt till er sponsorer som stöttat klubben under det gångna 
året. 
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Älvkarleby Ridklubb den 10 februari 2025 

 

 

 

Mats Skoglund                Jessica Roos 

Ordförande                       Vice ordförande 

 

 

 

Sofia Muhr    Ingalill Lindholm 

Sekreterare                        Kassör 

 

 

 

Björn Axelsson                  Jessica Backlund 

Ledamot                           Ledamot 

 

 

 

Maria Stjernmo 

Ledamot, Ungdomssektionens representant                      
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